
UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA,m' |iqF'{
Regione bióit iana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di CATANIA

SoRTEGG|O N.62/2021

catania, prot. n' 04 I3 266 der r3 gà i.,: ' i  ;.:: i
L u a  ' ' ' ' '

l . "

ARNAS Garibaldi
protocollo.generale@oec.ao-garibaldi.ct. it

Alla Dott.ssa Maria Carmen Agnello
n.q. Presidente di Commissione

protocollo. generale@pec.ao-garibaldi.ct. it

All ' U.R.E.G.A. Sezione Centrale

Oggetto: Sorteggio n.6212021 - Art. I L.R.1212011 - Procedura in e-procurement sulla piattaforma

mrvw.acquistiinreteoa.it per I'affidamento della fornitura d1 I + cardiotocografi per U.O.C. di Ostetricia

e Ginecologia P.O. Nesima ai sensi dell 'art. 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D.Lgs. 50/2016 e

ss.mm.ii. - Godice CIG 8884809853

Stazione Appaltante: ARNAS Garibaldi - Termine presentazione offerte 16/09/2021

Vista la nota prot. n. 16913, datata 2310912021 di codesta S.4., pervenuta a mezzo pec ed

acquisita al prot. UREGA CT in pari data al n' 146353, con la quale si richiede l 'espletamento delle

procedure di sorteggio, ai fini della nomina dei Commissari esperti, diversi dal Presidente, attingendo

dai settori di pertinenza e, precisamente:

- un esperto da sorteggiare nella "Sez. A (esperti in materie giuridiche)";

- un esperto da sorteggiare nella "Sezione B2 - sottosezione 82.12 (attrezzature

mediche)".

Allo scopo di ottemperare alla predetta richiesta, ll sottoscritto, nella qualità di Presidente della

Commissione di Gara dell 'U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di Catania, ai sensi dell 'art. 12 del

Regolamento approvato con D.P.R.S. n" 1312012,

DISPONE

che le operazioni di sorteggio relative ai componenti della Commissione giudicatrice, per

l'espletamento della procedura in oggetto, si svolgeranno in data06/10/2021 alle ore 09:30.

Al fine di poter procedere, alle predette operazioni di sorteggio, che saranno svolte secondo le

modalità attuative di cui alla nota del Dirigente Generale prot. n'051832 del 1710312020, avente ad

oggetto: "Modalità attuative per I'espletamento dei sorteggi di cui all'art. 8 e 9 detta L.R.



1A2U1 e ss.mm.ii. da remoto", il Presidente designato dalla S. A. o il suo eventuale delegato,

dovranno necessariamente avere la disponibilità di:

-1) idoneo cotlegamento internet, (browser CROME o FIREFOX) che consenta di accedere in

modalità audio e video,'
- 2) essere munito di firma digitale.

Nel caso in cui il Presidente deleghi altro soggetto dovrà far pervenire apposita nota di delega prima

dell ' inizio delle operazioni di sorteggio.

I soggetti interessati potranno seguire le relative operazioni in video conferenza collegandosi

all ' indirizzo https://vc.lavoripubblici.sicil ia.it., inserendo nell '  apposito spazio i l nome della stanza

virtuale "sorteggi uiegact2021 ".

Si fa presente che, in caso di malfunzionamento del collegamento al superiore indirizzo, si

procederà collegandosi in alternativa al seguente indirizzo. https://meet.jit.si, inserendo nell'apposito

spazio il nome della stanza virtirab sopra menzionata.

La presente disposizione, ai sensi dell '  arl. 12 c.4 del D.P.R.S. n'1312012, sarà pubblicata sul sito

Web del l 'U.R.E.G.A. di  Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del

sorteggio, pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico - Aree tematiche - Area Gare -

Albo esperti giuridici e tecnici.

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
f.to Massimo Sinesio

IL  PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA Visto: I L  D IR IGE
Dott. lng.,Avv. Sebastiano Magnano

#lhrz-( "J


